
GST COMPLIANCE 
 

       

1. RECIPIENTS NAME: 

   

 

2.    As part of the Victorian Golf Foundation’s Grant payment process the Foundation 

     needs to ascertain the status of grant recipients in relation to GST. There are  

         generally four categories for recipients. Please tick which category applies to your club: 

 

A. Recipient has an Australian Business Number and IS registered for the GST. This will 

Entitle the recipient to receive the grant plus 10% GST. The recipient is required to 

Forward this GST to the Australian Tax Office. 

 

B. Recipient has an Australian Business Number but IS NOT registered for the GST. This  

will entitle the recipient to receive the grant but not the GST component. 

 

C. Recipient DOES NOT have an Australian Business Number and IS NOT registered for the 

GST. This would result in the need for the Foundation to deduct 48.5% of the grant and  

forward the amount to the Australian Tax Office. Recipients would need to recover this 

48.5% from the Australian Tax Office. 

 

D. Recipient has supplied a “Statement by Supplier” stating their reason for not supplying 

An Australian Business Number (Please attach statement). 

 

3. PLEASE COMPLETE WHERE APPROPRIATE FROM ABOVE SELECTION: 

 

 

 Registered for GST:    

ADDRESS: _______________________________________ 

                   _______________________________________ 

                   _______________________________________ 

Victorian Golf Foundation 

PO Box 287  

Mulgrave Vic 3170 

Telephone (03) 8545 6200 

Facsimile   (03) 9543 9307 

PLEASE 

TICK 

ONE 

Our Australian Business Number is:  

YES: NO: 

SECRETARY: (please sign)  

Date:                                                 

PLEASE RETURN TO 

THE VICTORIAN GOLF FOUNDATION 

PO BOX 287 

MULGRAVE VIC 3170 

ABN: 93 007 045 589                                      ACN: 007 045 589 


